1/9/2018 złączki kablowe miedziane - Radpol S.A.
Przeznaczenie: Złączki kablowe miedziane służą do łączenia żył miedzianych. Zwiększają bezpieczeństwo i trwałość  połączenia.
Dane techniczne
Montaż
Aby trwale zamocować złączkę, należy zaprasować ją przy użyciu odpowiedniej prasy (w przypadku żył sektorowych należy najpierw
przeformować żyłę na  okrągło).
Materiał
Rury i pręty miedziane w gatunku Cu-ETP wg PN-EN 13600, PN-EN 13601.
Zgodność wymiarów wg standardu DIN 46 267 dotyczy części rurowej.
Przekrój żyły [mm ]
Typ
złączki
Indeks
Typ
złączki
Indeks
Pakow.
Opak.
zbiorcze
Wymiary [mm]
[szt.] [szt.] D d L
0,5 ÷ 1,5 - - ZS 1 TOZAZ0010000001 100 1000 3,7 1,8 16
1,5 ÷ 2,5 Z 2,5 TOZAC0020000001 ZS 2,5 TOZAZ0020000001 100 1000 4,0 2,4 15
4 Z 4 TOZAC0040000001 ZS 4 TOZAZ0040000001 100 1000 4,5 2,9 20
6 Z 6 TOZAC0060000001TOZAC0060000001 ZS 6 TOZAZ0060000001 100 1000 5,9 4,0 25
10 Z 10 TOZAC0100000001 ZS 10 TOZAZ0100000001 100 500 6,6 4,5 30
16 Z 16 WOZAC0160000001 ZS 16 WOZAZ0160000001 50 1400 8,5 5,5 29
25 Z 25 WOZAC0250000001 ZS 25 WOZAZ0250000001 50 800 10,0 7,0 33
35 Z 35 WOZAC0350000001 ZS 35 WOZAZ0350000001 50 600 12,0 8,5 39
50 Z 50 WOZAC0500000001 ZS 50 WOZAZ0500000001 20 400 14,0 10,0 45
70 Z 70 WOZAC0700000001 ZS 70 WOZAZ0700000001 20 300 16,5 12,1 47
95 Z 95 WOZAC0950000001 ZS 95 WOZAZ0950000001 20 220 18,0 13,6 53
120 Z 120 WOZAC1200000001 ZS 120 WOZAZ1200000001 10 140 19,5 15,1 64
150 Z 150 WOZAC1500000001 ZS 150 WOZAZ1500000001 10 120 21,0 16,5 68
185 Z 185 WOZAC1850000001 ZS 185 WOZAZ1850000001 10 100 24,0 19,0 75
240 Z 240 WOZAC2400000001 ZS 240 WOZAZ2400000001 10 60 26,0 21,0 85
300 Z 300 WOZAC3000000001 ZS 300 WOZAZ3000000001 1 50 30,0 24,0 100
Złączki kablowe miedziane - typu Z, ZS
2
d